Управление образованием

Усть-Кутского муниципального образования

П Р И К А З

от « 13     »  января  2025  г.                                                                № 7

г. Усть-Кут

о проведении аттестации руководителей и кандидатов на должность

руководителя образовательных организаций Усть-Кутского

муниципального образования

На основании Порядка проведения аттестации кандидата (кандидатов) на

должность руководителя образовательной организации Усть-Кутского муниципального

образования и руководителя образовательной организации Усть-Кутского

муниципального образования, находящихся в ведении Управления образованием Усть-

Кутского муниципального образования, и перспективного графика проведения аттестации

руководителей муниципальных образовательных организаций Усть-Кутского

муниципального образования, находящихся в ведении Управления образованием Усть-

Кутского муниципального образованием, на период с 2023 по 2028 гг., утвержденного

Приказом Управления образованием УКМО №205 от 09.08.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести процедуру аттестации на должность руководителя образовательной

организации Усть-Кутского муниципального образования следующих

руководителей:

Пшенникова Надежда Николаевна, заведующий, Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 39 Усть-

Кутского муниципального образования;

Ищенко Ирина Михайловна, заведующий, Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 48 Усть-

Кутского муниципального образования.

2. Провести процедуру аттестации в период с 03.02.2025  по 21.03.2025 в

соответствии с графиком (Приложение №1);

3. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение №2);

4. Назначить заседание аттестационной комиссии заключительного этапа на

20.03.2025 в 11.00;

5. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой

Начальник

Управления образованием УКМО         А.В.Малышев

Приложение №1

                                                                                                        к приказу № 7  от  13.01.2025

График аттестации

руководителей образовательных организаций

Период аттестации: с  03.02.25 по 21.03.25

I ЭТАП

Дата направления

заявления в адрес

АК

Дата направления

Аттестуемым

индивидуального

графика и ссылки

для заполнения

портфолио

Дата направления

Портфолио

Оператору

Экспертиза

Портфолио

до 03.02.2025 до 03.02.2025
 До 14.02.25

(до 15-00)
14.02.25-21.02.25

II ЭТАП

Дата тестирования и

решения кейса

резервная дата

Экспертиза решения

кейса

18.02.25

(10-00, 14-00)

19.02.2025

(10-00, 14-00)
19.02.25-26.02.25

Заключительный этап

Дата формирования

Экспертного заключения

Информирование

Уполномоченных и

членов АК о результатах

прохождения I и II этапов

Дата заседания АК

26.02.25-05.03.25 06.03.25 20.03.2025 в 11.00

Приложение №2

                                                                                          к приказу № 7     от 13.01.2025

Состав аттестационной комиссии

1. Малышев А.В., начальник Управления образованием УКМО – председатель

аттестационной комиссии;

2. Пирогова А.В., методист МКУ РЦ УО УКМО, - секретарь аттестационной

комиссии;

Члены комиссии:

3. Кузнецова Е.А., заместитель мэра УКМО по социальным вопросам (по

согласованию);

4. Петрова Н.А., заместитель директора МКУ РЦ УО УКМО – заместитель

председателя аттестационной комиссии;

5. Шевелева С.П., методист МКУ  РЦ УО УКМО;

6. Блудовская Т.Г., заведующий  МДОУ ДС общеразвивающего вида № 22 УКМО;

7. Бельченко Н.С., председатель районной организации профсоюза.